2021 年９月 22 日

各 位

会社名 ヴィスコ・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 足立 秀之

 （コード番号：６６９８ 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 滝沢 義信

 （TEL.03-6402-4500）

大阪営業所移転に関するお知らせ

当社の大阪営業所につきまして、以下のとおり移転することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 移転先所在地

大阪市淀川区宮原４-１-14 住友生命新大阪北ビル 13F

  （現所在地 ： 大阪市淀川区宮原 1-2-6 新大阪橋本ビル９F）

２. 移転先での業務開始日

  2021 年９月 27 日

３．移転の理由

  事業拡大に伴う、営業部門及び技術部門の人員増加に対応できる体制を整備、強化するためであります。

移転に伴う費用につきましては、執務スペース拡大により増加しますが、業績に与える影響は軽微であり

ます。

以上